MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 067/2017  - Registro de Preços nº 050/2017,
dando outras providências.

Os Secretários Municipais de PARANAGUÁ – PR, no uso
de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V EM:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,
nomeada pelo  Decreto  202/2017,  sobre  o  Processo  Licitatório Pregão  Eletrônico  nº
067/2017,  Registro  de  Preços  nº  050/2017,  que  tem  por  objeto:  AQUISIÇÃO  DE
VEÍCULOS, de acordo com as necessidades das Secretarias, e, inteiro teor do processo
administrativo nº 12.982/2017.

II.  Adjudico  o  objeto  da  contratação  às  Licitantes
Vencedoras:  Para  o  lote  01  Empresa:  RODA  BRASIL  –  REPRESENTAÇÕES
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP – CNPJ/MF sob o Nº 15.332.890/0001-06. Para
os lotes 2, 5, 6 e 14 Empresa: EMPORIUM CONSTRUTORA COMÉRCIO E SERVIÇO
LTDA - ME – CNPJ/MF sob o nº 05.163.253/0001-08. Para os lotes 3, 9 e 11 Empresa:
EBR BRASIL FORTE COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS - EIRELI - ME – CNPJ/MF sob o
nº  07.865.480/0001-00.  Para  os  lotes  4  e  12  Empresa:  S3  EMPREENDIMENTOS
COMÉRCIO  E  LOCAÇÕES  -  EIRELI  -  EPP –  CNPJ/MF  sob  o  nº  22.645.916/0001-
31.Para  o  lote  10  Empresa:   OLEGARIO  MOTORS  LTDA  –  CNPJ/MF  sob  o  nº
18.537.926/0001-86. Para o lote 13  Empresa: PRESTARE COMÉRCIO LTDA - ME –
CNPJ/MF sob o nº  23.228.367/0001-62.  Para os lotes 15,  16 e 17  Empresa:  RODO
SERVICE LTDA  – CNPJ/MF sob o nº  00.688.075/0002-98.  Para o lote  18  Empresa:
VOLKSWAGEN  DO  BRASIL  INDÚSTRIA DE  VEÍCULOS  AUTOMOTORES  LTDA –
CNPJ/MF sob o Nº 59.104.422/0024-46.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 22 de dezembro de 2017.

_________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Sec. Mun. de Educação e Ensino Integral

 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração

_______________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA
Sec. Mun.de Administração

_________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
Sec. Municipal da Saúde e Prevenção

______________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERES COUTINHO

Sec. Mun.da Fazenda e Orçamento

_______________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura e Pesca

________________________________________
BRAYAN VINICIUS PEREIRA ROQUE

Sec. Mun. de Trabalho, Comércio, Indústria e Assuntos Sindicais

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Assistência Social

______________________________
LUCIANA SANTOS COSTA

Secretária do Governo Municipal

 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração

_____________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Serviços Urbanos

______________________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

____________________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO

Sec. Mun. de Cultura e Turismo

____________________________________
ALDO JOSE DAS NEVES

Sec. Reg. da Ilha dos Valadares

____________________________________
RAPHAEL ROLIM DE MOURA

Sec. Mun. de Meio Ambiente

____________________________________
FELIPE CONSTANTINO
Sec. Mun. de Urbanismo

____________________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA

Sec. Mun. de Esportes